
Structura Organizatorică a Comitetului Sindical al Studenților 

1. Culea Uliana Președintele Comitetului Sindical  culea.uliana@upsc.md  

2. Molachi Tatiana Vice președintele Comitetului Sindical molachi.tatiana@upsc.md  

 

Facultatea de Filologie și Istorie  

1. Pîslari Xenia Președintele biroului sindical pislari.xenia@upsc.md 

2. Caledji Anastasia Membru al departamentului Resurse Umane și Protecție socială caledji.anastasia@upsc.md  

3. Cărbune Ana Membru al departamentului Cultură, Sport și Turism carbune.ana@upsc.md  

4. Pîslari Xenia Membru al departamentului Locativ pislari.xenia@upsc.md  

 

Facultatea de Științe ale Educației și Informatică 

1. Mîndrescu Anastasia Președintele biroului sindical mindrescu.anastasia@upsc.md   

2. Lungu Ana-Maria Membru al departamentului Resurse Umane și Protecție socială lungu.ana-maria@upsc.md  

3. Prozorovschi Eugen Membru al departamentului Cultură, Sport și Turism prozorovschi.eugen@upsc.md 

4. Croitor Andreia Membru al departamentului Locativ croitor.andreia@upsc.md 

 

Facultatea de Psihologie și Psihopedagogie specială 

1. Curmei Alina Președintele biroului sindical curmei.alina@upsc.md  

2. Cazacliu Tamara Membru al departamentului Resurse Umane și Protecție socială cazacliu.tamara@upsc.md  

3. Muhina Maria Membru al departamentului Cultură, Sport și Turism muhina.maria@upsc.md  

4. Colotilo Ecaterina Membru al departamentului Locativ colotilo.ecaterina@upsc.md  

 

Facultatea de Arte Plastice și Design 

1. Petcu Dina Președintele biroului sindical petcu.dina@upsc.md  

2. Petcu Dina Membru al departamentului Resurse Umane și Protecție socială petcu.dina@upsc.md  

3. Slobodeniuc Ana Membru al departamentului Cultură, Sport și Turism slobodeniuc.ana@upsc.md  

4. Iordache Cristina Membru al departamentului Locativ iordache.cristina@upsc.md  

 

Facultatea de Limbi și Literaturi Străine 

1. Chetrari Laura Președintele biroului sindical chetrari.laura@upsc.md  

2. Șmiglu Victoria Membru al departamentului Resurse Umane și Protecție socială smiglu.victoria@upsc.md  

3. Moraru Valeria Membru al departamentului Cultură, Sport și Turism moraru.valeria@upsc.md  

4. Negrescu Cristalina Membru al departamentului Locativ negrescu.cristalina@upsc.md  
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